
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.123.2014 

BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2014 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami)  oraz art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), uchwały Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Warszawie nr 6.70.2014 z dnia 18 lutego 2014 roku w sprawie ustalenia Budżetu Miasta Marki na 2014 rok 

oraz uchwały nr LVI/444/2014 Rady Miasta Marki z dnia 28 maja 2014 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta 

Marki na rok 2014, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Miasta Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 Burmistrz Miasta Marki: 

Jacek Orych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2015 r.

Poz. 4234



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.123.2014 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

 
1 2 4 5 6 7 8 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 6 718 076,00 0,00 36 755,00 6 754 831,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

91 792,00 0,00 2 257,00 94 049,00 

  85214 

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

71 768,00 0,00 4 772,00 76 540,00 

  85216 Zasiłki stałe 815 206,00 0,00 9 726,00 824 932,00 
  85295 Pozostała działalność 301 901,00 0,00 20 000,00 321 901,00 

bieżące 86 109 967,00 0,00 36 755,00 86 146 722,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

303 660,00 0,00 0,00 303 660,00 

 
majątkowe 

majątkowe 1 188 819,00 0,00 0,00 1 188 819,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 555,00 0,00 0,00 15 555,00 

 
Ogółem: 87 298 786,00 0,00 36 755,00 87 335 541,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

319 215,00 0,00 0,00 319 215,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4234



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.123.2014 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątko- 

we 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
                                  

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 

zmianą 2 215 000 2 215 000 2 215 000 0 2 215 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -102 000 -102 000 -102 000 0 -102 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 102 000 102 000 102 000 0 102 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 215 000 2 215 000 2 215 000 0 2 215 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70095 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 2 215 000 2 215 000 2 215 000 0 2 215 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -102 000 -102 000 -102 000 0 -102 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 102 000 102 000 102 000 0 102 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 215 000 2 215 000 2 215 000 0 2 215 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 

przed 

zmianą 258 548 258 548 258 548 25 990 232 558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 258 548 258 548 258 548 25 990 232 558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71013 
Prace geodezyjne 

i kartograficzne 

(nieinwestycyjne) 

przed 

zmianą 138 900 138 900 138 900 4 060 134 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 138 900 138 900 138 900 4 060 134 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4234



750   Administracja publiczna 

przed 

zmianą 8 928 260 8 870 914 8 432 314 6 204 103 2 228 211 25 100 413 500 0 0 0 57 346 57 346 5 346 0 

zmniejszenie -22 100 -22 100 -22 100 0 -22 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 22 100 22 100 22 100 0 22 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8 928 260 8 870 914 8 432 314 6 204 103 2 228 211 25 100 413 500 0 0 0 57 346 57 346 5 346 0 

  75022 Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed 

zmianą 436 100 436 100 28 100 0 28 100 0 408 000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 100 -2 100 -2 100 0 -2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 100 2 100 2 100 0 2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 436 100 436 100 28 100 0 28 100 0 408 000 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed 

zmianą 6 934 454 6 934 454 6 928 954 5 692 334 1 236 620 0 5 500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6 954 454 6 954 454 6 948 954 5 692 334 1 256 620 0 5 500 0 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 1 017 567 960 221 935 121 38 300 896 821 25 100 0 0 0 0 57 346 57 346 5 346 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 997 567 940 221 915 121 38 300 876 821 25 100 0 0 0 0 57 346 57 346 5 346 0 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed 

zmianą 152 948 152 948 69 768 29 277 40 491 0 83 180 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18 747 -18 747 -18 747 0 -18 747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 18 747 18 747 18 747 18 747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 152 948 152 948 69 768 48 024 21 744 0 83 180 0 0 0 0 0 0 0 

  75109 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed 

zmianą 111 717 111 717 45 057 9 090 35 967 0 66 660 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18 747 -18 747 -18 747 0 -18 747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 18 747 18 747 18 747 18 747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 111 717 111 717 45 057 27 837 17 220 0 66 660 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 1 156 140 1 086 140 952 140 622 300 329 840 100 000 34 000 0 0 0 70 000 70 000 0 0 

zmniejszenie -30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 156 140 1 086 140 952 140 622 300 329 840 100 000 34 000 0 0 0 70 000 70 000 0 0 

  75495 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 129 500 79 500 79 500 0 79 500 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0 

zmniejszenie -30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 129 500 79 500 79 500 0 79 500 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4234



801   Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 42 929 732 39 743 732 30 462 431 24 129 748 6 332 683 8 721 571 172 900 386 830 0 0 3 186 000 2 386 000 0 800 000 

zmniejszenie -21 959 -21 959 -21 959 0 -21 959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 21 959 21 959 21 959 0 21 959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 42 929 732 39 743 732 30 462 431 24 129 748 6 332 683 8 721 571 172 900 386 830 0 0 3 186 000 2 386 000 0 800 000 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 18 840 593 16 854 593 16 339 022 13 870 034 2 468 988 426 571 89 000 0 0 0 1 986 000 1 986 000 0 0 

zmniejszenie -20 047 -20 047 -20 047 0 -20 047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20 547 20 547 20 547 0 20 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18 841 093 16 855 093 16 339 522 13 870 034 2 469 488 426 571 89 000 0 0 0 1 986 000 1 986 000 0 0 

  80104 Przedszkola 

przed 

zmianą 11 186 614 11 186 614 3 781 614 2 459 534 1 322 080 7 400 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -671 -671 -671 0 -671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 671 671 671 0 671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11 186 614 11 186 614 3 781 614 2 459 534 1 322 080 7 400 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 
Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli 

przed 

zmianą 97 950 97 950 97 950 0 97 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -741 -741 -741 0 -741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 741 741 741 0 741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 97 950 97 950 97 950 0 97 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed 

zmianą 678 888 678 888 678 888 653 600 25 288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 678 388 678 388 678 388 653 600 24 788 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 685 000 685 000 381 500 163 700 217 800 281 000 22 500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 500 -12 500 -12 500 0 -12 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12 500 12 500 12 500 0 12 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 685 000 685 000 381 500 163 700 217 800 281 000 22 500 0 0 0 0 0 0 0 

  85153 Zwalczanie narkomanii 

przed 

zmianą 64 200 64 200 64 200 10 400 53 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 500 -6 500 -6 500 0 -6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 61 700 61 700 61 700 10 400 51 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed 

zmianą 595 800 595 800 292 300 153 300 139 000 281 000 22 500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8 500 8 500 8 500 0 8 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 598 300 598 300 294 800 153 300 141 500 281 000 22 500 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4234



852   Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 9 947 610 9 947 610 2 726 349 1 581 975 1 144 374 48 000 7 173 261 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 36 755 36 755 2 257 0 2 257 0 34 498 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9 984 365 9 984 365 2 728 606 1 581 975 1 146 631 48 000 7 207 759 0 0 0 0 0 0 0 

  85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

przed 

zmianą 92 792 92 792 92 792 0 92 792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 257 2 257 2 257 0 2 257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 95 049 95 049 95 049 0 95 049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

przed 

zmianą 1 268 268 1 268 268 477 000 5 000 472 000 0 791 268 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4 772 4 772 0 0 0 0 4 772 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 273 040 1 273 040 477 000 5 000 472 000 0 796 040 0 0 0 0 0 0 0 

  85216 Zasiłki stałe 

przed 

zmianą 849 906 849 906 8 500 0 8 500 0 841 406 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9 726 9 726 0 0 0 0 9 726 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 859 632 859 632 8 500 0 8 500 0 851 132 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 599 901 599 901 56 101 839 55 262 48 000 495 800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20 000 20 000 0 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 619 901 619 901 56 101 839 55 262 48 000 515 800 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed 

zmianą 10 016 510 8 053 007 7 988 007 2 654 002 5 334 005 20 000 45 000 0 0 0 1 963 503 1 963 503 0 0 

zmniejszenie -19 000 -19 000 -19 000 0 -19 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 19 000 19 000 19 000 0 19 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10 016 510 8 053 007 7 988 007 2 654 002 5 334 005 20 000 45 000 0 0 0 1 963 503 1 963 503 0 0 

  90017 Zakłady gospodarki 

komunalnej 

przed 

zmianą 2 935 500 2 935 500 2 890 500 2 636 500 254 000 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 935 500 2 935 500 2 890 500 2 636 500 254 000 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4234



  90095 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 684 572 684 572 664 572 9 702 654 870 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16 000 -16 000 -16 000 0 -16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 16 000 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 684 572 684 572 664 572 9 702 654 870 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 92 305 017 82 526 946 58 200 827 36 705 965 21 494 862 13 219 171 8 133 177 386 830 178 941 2 408 000 9 778 071 8 978 071 5 346 800 000 

zmniejszenie -201 336 -201 336 -201 336 0 -201 336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 238 091 238 091 203 593 18 747 184 846 0 34 498 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 92 341 772 82 563 701 58 203 084 36 724 712 21 478 372 13 219 171 8 167 675 386 830 178 941 2 408 000 9 778 071 8 978 071 5 346 800 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4234


		2015-05-05T12:53:44+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




